



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Compound Aabenraa ApS

Farverhus 148, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 78 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compound Aabenraa ApS Farverhus 148 6200 Aabenraa CVR-nr.: 42 78 76 04 Stiftet: 27. oktober 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dorthe Lambertsen, Direktør Jesper Nydahl Biel, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresser	Neighborhood ApS, Aabenraa DLambertsen ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 141.817 mod 91.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	340.967	249.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.232	-40.000
Driftsresultat	297.735	209.386
Øvrige finansielle omkostninger	-118.162	-89.863
Resultat før skat	179.573	119.523
Skat af årets resultat	-37.756	-28.292
Årets resultat	141.817	91.231
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.817	91.231
Disponeret i alt	141.817	91.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.332.918</u>	<u>2.376.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.918</u>	<u>2.376.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.332.918</u>	<u>2.376.150</u>
Aktiver i alt	<u>2.332.918</u>	<u>2.376.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	233.048	91.231
Egenkapital i alt	273.048	131.231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.022	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.022	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	94.500	94.500
Anden gæld	322.586	358.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	417.086	453.240
Gæld til pengeinstitutter	1.592.528	1.750.887
Selskabsskat	30.734	28.292
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.762	1.791.679
Gældsforpligtelser i alt	2.052.848	2.244.919
Passiver i alt	2.332.918	2.376.150

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Selskabet har stillet et ejerpantebrev på 1.900 t.kr. med pant i ejendommen på Haderslevvej 21, med en værdi på 2,3 millioner, som sikkerhed for banken i forbindelse med købet af ejendommen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorthe Lambertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Lambertsen
Direktør
ID: dc749d2b-ae4f-478e-89e9-a7e8ae303e51
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 10:19:41
Underskrevet med MitID



Jesper Nydahl Biel

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:52:56
Underskrevet med MitID



Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 10:57:44
Underskrevet med MitID



Jesper Nydahl Biel

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:59:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4b6371HsTgY251700973